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Swish AROMX 60 0,946L Silny eliminator
przykrych zapachów

Cena brutto 62,50 zł

Cena netto 50,81 zł

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SWIS_Aromix

Producent Swish

Opis produktu

Swish AROMX 60 0,946L Silny eliminator przykrych
zapachów
Preparat Swish AROMX 60 to silny środek chemiczny, który neutralizuje nieprzyjemne zapachy w pomieszczeniach.
Przygotowana przez Swish formuła wykazuje wysoką skuteczność działania także w zakresie uporczywych zapachów, w tym
dymu tytoniowego, farb czy też ścieków. Znajduje szerokie zastosowanie w biznesie i w użytku domowym.

Przede wszystkim AROMX 60 klasyfikowany jest jako eliminator przykrych zapachów. Udowodniono jego skuteczne działanie w
neutralizacji zapachów uryny, papierosów, śmieci, ścieków, piwa, farby. Dzięki temu doskonale sprawdza się z codziennym
sprzątaniu i odświeżaniu obiektów publicznych i komercyjnych, w tym restauracji, barów, palarni czy też toalet. Preparat
gotowy jest do użytku w formie spryskiwacza, jednak może również stanowić dodatek do innych środków czyszczących.
Sprawdza się to m.in. przy sprzątaniu sedesów, pisuarów, pojemników na śmieci, kratek ściekowych czy też pokojów
hotelowych. Szybko i sprawnie pomoże Ci poradzić sobie z brzydkimi zapachami. Jednocześnie jest bezpieczny w użytkowaniu
dla czyszczonych powierzchni, ponieważ nie zostawia po sobie śladów, ani zacieków. Atutem AROMX 60 jest to, że skutecznie
likwiduje nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze, a nie tylko je maskuje. Wybierz AROMX 60 i wypełnij pomieszczenie
świeżym, długo utrzymującym się zapachem.
  

Zastosowania środka Aromx 60:
Ze względu na swoją charakterystykę AROMX 60 ma duży potencjał zastosowania. Korzystają z niego m.in. profesjonalne
firmy sprzątające, które zajmują się utrzymaniem w czystości przestrzeni biznesowych, hal produkcyjnych czy też obiektów
publicznych, w tym szkół i urzędów. Sprawdzi się także w domowych warunkach.

Zapraszamy do wypróbowania Aromx 60 w praktyce. Preparat od Swish sprawi, że codzienne sprzątanie będzie
skuteczniejsze, a przyjemny zapach w pomieszczeniach utrzyma się na dłużej. 
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